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Podążając  za  nowoczesnymi  technologiami  i  trendami  współczesnego  designu  firma 
COLOUR GLASS stworzyła nowy produkt – KUCHENNE PANELE SZKLANE. 
Firma Colour Glass szczyci się kilkunastoletnim doświadczeniem w różnorodnej obróbce szkła. 
Z dbałości  o  naszych klientów nieustannie  wzbogacamy swoją ofertę  o  produkty nowoczesne i 
oryginalne, jednocześnie  zapewniające wysokie bezpieczeństwo użytkowania. Nasze produkty od 
lat upiększają domostwa zarówno Polaków jak i Europejczyków.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą oraz do zadawania pytań naszym specjalistom. 

Nasz produkt to: 
 Nowoczesność

 Unikatowy wygląd

 Bezpieczeństwo                          

 Trwałość

 Wygoda

KUCHENNE PANELE SZKLANE
MAXI GLASS

W  ślad  za  światowymi  trendami  w  aranżacji   wnętrz  mieszkalnych,  aby  przekraczać 
oczekiwania  naszych  klientów  stworzyliśmy  nowy  produkt  cieszący  się  coraz  większym 
zainteresowaniem na rynku. KUCHENNE PANELE SZKLANE stanowią doskonałą alternatywę 
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dla przestarzałej glazury. Podstawowym zastosowaniem szklanych paneli  jest pokrycie płaszczyzny 
ściany pomiędzy blatem roboczym, a wiszącymi szafkami w kuchni. Spełniają one funkcję zarówno 
ochronną jak i estetyczną.

Nasze panele stanowią idealnie gładką i twardą powierzchnię ściśle przylegającą do ściany, 
odporną na wilgoć i tłuszcz oraz nagrzewanie – czyli warunki panujące kuchni.

Kuchenne  panele  szklane  MAXI  GLASS  to  także  maksymalnie  duża  powierzchnia  z 
minimum cięć i łączeń, bez porowatych fug, gdzie zwykle gromadzą się zabrudzenia sprzyjające 
rozwojowi bakterii. Panele szklane MAXI GLASS są wykonywane na wymiar – indywidualnie dla 
każdego klienta. Można je montować już po zakończonym montaży mebli kuchennych.

UNIKATOWY WYGLĄD – AUTORSKIE WZRORNICTWO
            FOTOTAPETA I SZYBA W JEDNYM 

KUCHENNE PANELE SZKLANE są wykonane technologią laminowania szkła,  polegającej  na 
połączeniu  w  obróbce  termicznej  dwóch  warstw  –  szyby  hartowanej  oraz  spodniej  warstwy 
zabezpieczającej. Między warstwami w sposób trwały jest zalaminowany materiał dekoracyjny z 
naszej wyselekcjonowanej kolekcji.

Materiałem dekoracyjnym może być grafika drukowana na folii, tapeta, tkanina oraz fornir. 
Dekoracje drukowane na folii to:
– grafiki stworzone przez naszych projektantów
– fotografie (również dostarczone przez klienta)
– reprodukcje obrazów.

 BEZPIECZEŃSTWO

Żeby zapewnić naszym klientom bezpieczeństwo używania szklanych paneli  kuchennych 
wykonujemy je z 5 milimetrowego szkła hartowanego, którego parametry wytrzymałości potwierdza 
certyfikat bezpieczeństwa wydany przez Instytut Szkła i Ceramiki w Warszawie, PN-EN 12150-1. 
Nasze panele są odporne na nagrzewanie dlatego mogą być montowane w sąsiedztwie kuchenek 
zarówno indukcyjnych, elektrycznych jak i gazowych. Szkło hartowane jest także bardziej trwałe na 
uderzenia  oraz  zarysowania  i  trudno je  uszkodzić  w sposób przypadkowy,  a  dzięki  technologii 
laminowania  szkła  tafla  nawet  w przypadku stłuczenia  nie  rozsypie  się  i  pozostanie  na  swoim 
miejscu.                                        

MONTAŻ

Szklane panele kuchenne to także łatwy i szybki montaż.
Standardem jest klejenie bezpośrednio do ściany silikonem. Przed montażem ściana nie wymaga 
żadnych specjalistycznych zabiegów – wystarczy aby była stosunkowo równa oraz  otynkowana. 



Podłoże sypkie – pyliste należy zagruntować, np. Unigruntem. Najlepszy do klejenia  jest dobry 
silikon neutralny wyciśnięty na spodnią część szyby laminowanej  punktowo w formie  placków. 
Szybę z silikonem dociskamy do ściany i blokujemy przed osuwaniem przy pomocy plastikowych 
podkładek,  np.  krzyżyków od glazury.  Szparę  pomiędzy szybą,  a  blatem traktujemy jak  fugę  i 
wypełniamy silikonem i formujemy promień. 

Maksymalny wymiar jednego modułu to 300 x 110 cm.   

Minimalny wymiar jednego modułu to  40 x 40 cm (Wymiary wynikają z warunków hartowania 
szkła)
W przypadku wysyłki spedytorem Pekaes maksymalny wymiar jednego modułu wynosi 200x110 
cm.

                    CENNIK                              

Cena dla klienta detalicznego wynosi 550 zł za m² netto =  676 zł brutto za m² 

Koszt  realizacji  zamówień poniżej  1m²  sumarycznej   powierzchni   paneli  jest  równy koszt  om 
wykonania 1m² panelu.

Koszt wykonania 1 otworu na gniazdo elektryczne do Ø 60mm – 60zł netto.
Koszt wykonania 1 otworu multi na wielokrotne gniazda elektryczne do 3xØ 60mm – 95zł netto.
Przy czym otwór nie może znajdować się bliżej niż 50mm od krawędzi panelu. W przypadkach 
innych  niestandardowych  otworów  niezbędna  jest  konsultacja  z  naszym   specjalistą  w  celu 
określenia  możliwości wykonania.
Opłata za wykonanie innych nie ujętych w standardzie otworów bądź cięć podlega indywidualnej 
wycenie i jest uzależniona od wielkości oraz kształtu.

Koszt  materiału  dekoracyjnego  (grafiki,  forniru,  tkaniny)  wybranego  z  oferty  standardowej, 
prezentowanej w salonie sprzedaży) jest wliczony w koszty wykonania panelu. Istnieje jednakże 
możliwość realizacji  zamówień bardziej  zindywidualizowanych na prośbę klienta.  Konsultacja z 
grafikiem, wykonanie projektu oraz próbnego wydruku podlegają indywidualnej wycenie. 

Zapraszamy do współpracy
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